香芝市告示第８８号

介護保険法第８２条第２号の規定により、指定居宅介護支援事業者から事業廃止の届

出があったため、介護保険法第８５条に基づき、告示する。

令和５年６月６日

香芝市長 福 岡 憲 宏

（１）介護保険事業所番号  ２９７１０００５５５

（２）名 称 及 び 所 在 地  介護やオンリーワン

香芝市鎌田３６２番地１

（３）申 請 者  株式会社 介護やオンリーワン

（４）代  表  者  氏  名     代表取締役 建部 豊美

（５）廃 止 年 月 日   令和５年７月１日

（６）サ ー ビ ス の 種 類  居宅介護支援